2016年4月20日

Smart-telecaster Zaoアップデートの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster Zaoについてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster Zao V1.4.1(1086)→V1.4.2(1087)

・ Zaoがハングアップする問題を修正しました。
・ 切断時に disconnect処理状態から遷移しなくなる問題を修正しました。
・ ログが出力されない問題を修正しました。
・ 対応モデム一覧を更新しました。詳しくは別紙１「Smart-telecaster Zao対応モデム一覧」をご覧く

ださい。
※Zao Controllerが V1.4.2以前のバージョンを使用し、Zaoのバージョンが V1.4.2(1087)の場合、

Zao Controllerから Zaoの SSIDを変更するとコントローラーが接続できなくなる問題を確認して
おります。
Zaoの SSIDを変更する場合、Zao  Controllerは V1.4.2をご使用ください。

 接続できなくなった場合、弊社担当までご連絡ください。

□ Smart-telecaster HD ViewV3.4.1→V3.4.2
・ 下記のハングアップする問題を修正しました。

1. 中継時にハングアップする問題
2. 切断時にハングアップする問題

・ 中継時、送信機からの音声が途絶し、復帰しなくなる問題を修正しました。
・ ポルトガル語 OSの場合、外部出力に音声が出力されない問題を修正しました。

□ Zao Controller V1.4.0→V1.4.2(Android 版及び iOS 版)

・ SSID、パスワードに英数字以外の記号を入力できない問題を修正しました。
・ モデムの接続先情報（APN）を編集・変更できるようになりました。
・ Zao上面の有線 LANポートを固定アドレス設定した際に、DNSサーバを指定できない問題を修正し
ました。

・ Zaocontroller用の wifiの無線チャンネル（ch1-13）を変更できるようにしました。
・ 側面に wifiドングルを接続しライブ中継をする際に、パスワード設定がないフリーwifiなどのホット
スポットに接続できない問題を修正しました。
※wifi接続機能はβ版となります。

wifi接続には Line1-6に wifiドングルを接続する必要があります。
使用できるドングルにつきましては弊社担当までご連絡ください。

    ※iOSは Ver 9.3.1以上に対応しております。
※これらの修正を適用するには Zaoのアップデートが必要になります。